

Poikkeusolojen johtoryhmä

25.03.2020

Käsitellyt asiat

§		Sivu
11	TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN NORMALISOIMISEKSI	3

Poikkeusolojen johtoryhmä

Aika 25.03.2020 klo 10:00 - 11:45

Paikka Teams

LÄSNÄ

Ujula Jukka-Pekka	10.00 - 11.45	Kaupunginjohtaja
von Schoultz Fredrick	10.00 - 11.45	Apulaiskaupunginj ohtaja
Gustafsson Sari	10.00 - 11.45	vt. Sivistysjohtaja
Grönqvist Charlotta	10.00 - 11.45	Kehitysjohtaja
Kalliosaari Anu	10.00 - 11.45	Henkilöstöjohtaja
Kontio Aino-Marja	10.00 - 11.45	Yhteys- ja viestintäjohtaja
Lenkkeri Roope	10.00 - 11.45	Hallintojohtaja
Rainio Henrik	10.00 - 11.45	Rahoitusjohtaja
Silvast Mikko	10.00 - 11.45	Toimitilajohtaja
Silvennoinen Ann-Solfie	10.00 - 11.45	Sosiaali- ja terveysjohtaja
Forss Sune	10.00 - 11.45	Pääluottamusmies
Waltonen Johanna	10:00 - 11:45	Johdon assistentti

Jukka-Pekka Ujula
PuheenjohtajaRoope Lenkkeri
Sihteeri

Käsitellyt asiat § 11 - 11

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirja yleisesti nähtävillä: 31.3.-21.4.2020

TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN NORMALISOIMISEKSI

POIJOHT § 11

Valmistelu ja lisätiedot: hallintojohtaja Roope Lenkkeri

Toimialojen johtajat poikkeusolojen johtoryhmän jäseninä esittävät kaupunginjohtajalle, että seuraaviin toimenpiteisiin ryhdytään koronavirusepidemian varalta kaupunginhallituksen päätöksen 13.3.2020 § 81 mukaisen erityistoimivallan perusteella.

ESITYS

Sivistysjohtaja:

Poikkeusolojen johtoryhmä toteaa, että Porvoon kaupungin museoissa, kulttuurilaitoksissa, kirjastossa ja kirjastoautossa, harrastustiloissa ja -paikoissa, uimahallissa ja muissa urheilutiloissa, nuorisotiloissa, kerhotiloissa, järjestöjen kokoontumistiloissa, vanhusten päivätoiminnassa, kuntouttavassa työtoiminnassa ja työkeskuksissa työnteolle on työsopimuslain 2 luvun 12 §:ssä tarkoitettu työnantajasta riippumaton este ainakin osassa työtehtävistä.

Vanhusten päivätoiminnassa, kuntouttavassa työtoiminnassa ja työkeskuksissa oleva henkilöstö tullaan siirtämään sosiaali- ja terveystalveluiden muihin tehtäviin. Niin ikään osa kirjaston ja nuoristotoimen henkilöstöstä jatkaa työntekoa erilaisten verkko- ja etäpalveluiden tuottamiseksi. Lisäksi selvitetään, voidaanko työntekijöitä, joiden työteko on estynyt omassa työpaikassa, siirtää kausityöntekijöiksi ja kesälomasijaisiksi muihin yksiköihin.

PÄÄTÖSESITYS

Poikkeusolojen johtoryhmä päättää, että siltä osin kuin näiden laitosten ja työpaikkojen henkilöstön työnteko on estynyt, palkanmaksu lakkautetaan 14 päivän kuluttua kaupunginjohtajan poikkeusolojen johtoryhmässä tekemästä päätöksestä ja siitä, kun henkilölle on annettu tästä päätöksestä työsopimuslain tarkoittama ilmoitus.

Sivistystoimessa nämä toimenpiteet kohdentuvat erityisesti kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluihin. Poikkeuksena ovat nuorisopalvelut ja osin kirjastopalvelut sekä taiteen perusopetusyksiköt musiikkiopisto ja taidekoulu, joissa lukuvuosi on juuri loppumassa ja uutta lukuvuotta suunnitellaan ja ilmoittautumiset ensi syksyyn käynnistyvät. Taiteen perusopetus on tavoitteellista ja opetussuunnitelmaan perustuvaa tasosuorituksiin ja päättötyöhön johtavaa koulutusta, jonka pohjalta haetaan jatko-opintoihin korkeakouluihin. Nämä toteuttavat opetuksen samalla tavalla kuin peruskoulut ja lukiot. Lisäksi musiikkiopisto on juuri saanut VM:ltä hankerahaa digiopetuksen kehittämiseen etäopetuksena. Hanketta viedään jo nyt aktiivisesti eteenpäin näiden rahojen turvin. Tämä hanke raportoidaan tarkasti ja tehty työ dokumentoidaan huolellisesti.

Kirjaston asiakaspalvelu jatkuu vähennetyllä henkilöstöresurssilla

puhelimitse, verkossa ja digineuvontapuhelimen avulla niin, että merkittävimmät toiminnot turvataan poikkeusoloissakin. E-aineistoja vinkataan somessa ja verkossa lapsille, nuorille ja aikuisille. Kirjasto järjestää etädigiopetusta ja virtuaalisatutunteja. Samanaikaisesti kirjaston sulkemisen kanssa keväällä 2020 tehtävä pääkirjaston peruskorjaus parantaa kirjaston tiloja asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Tämän remontin tekemiseksi tarvitaan remonttimesten lisäksi myös omaa henkilöstöä remontin järjestelyihin.

Liikuntapalveluissa on kyetty muuttamaan toimintasuunnitelmia siten, että vuosihuollot ja muut perinteisesti kesällä tehtävät työt pystytään hoitamaan jo keväällä. Kaikki asiakasrajapinnassa tehty työ on estynyt, liikuntaryhmiä tai valvottavia ei ole. Myös lomina on pyritty aikaistamaan, jotta palvelutuotanto voidaan käynnistää kesällä täydellä kapasiteetillä. Liikuntapalvelut tekevät myös tiivisti yhteistyötä kaupungin katu- ja puistopuolen kanssa ja edistävät näin asukkaiden omaehtoista liikkumista ulkoilureiteillä ja puistoissa pandemia-aikana. Myös tilapalveluilla saattaa olla tarpeita käyttäen liikuntapalveluiden määräaikaista työntekijöitä. Valmiussuunnitelmassa liikuntapaikkoja ja -saleja on merkitty varotiloiksi (kenttäsaaraat, ym.).

Kulttuuripalveluissa on suljettu valmiuslain mainitsemat laitokset kuten museot. Useampi yksikkö kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelussa käsittelee huhti-toukokuussa avustushakemuksia, mutta kuitenkin pienennetyllä resurssilla, koska mm. tapahtumia ei ole. Kansalaisopistossa on suuri määrä tuntiopettajia, joiden lähiopetusta ei ole mahdollista jatkaa pandemian aikana. Nämä ovat kaupungille ei-tyypillisiä työsuhteita ja niiden tuntimäärä on usein pieni. Opetus on kuitenkin tärkeää porvoolaisten oman, aktiivisen, elinikäisen opiskelun ja viihtyvyyden kannalta. Työnantajasta riippumattomista syistä työntekemiselle on nyt este, koska kansalaisopiston opetus on pääosin lähi- tai kontaktiopetusta ja ryhmissä on runsaasti riskiryhmiin kuuluvia.

Sivistystoimen henkilöstömäärä on yhteensä noin 1 800. Varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstöä on jo siirretty sosiaali- ja terveystoimien yhteensä noin 60 henkilöä. Mahdollisesti myös muita henkilöitä voidaan siirtää kausi- ja kesätyöntekijöiksi Porvoon kaupunkikonsernissa tilapalveluihin sekä kaupunkikehitykseen.

Sivistystoimen osalta työnteko on estynyt ja palkanmaksu lakkautetaan 14 päivän kuluttua poikkeusolojen johtoryhmän päätöksestä tässä vaiheessa 217 työntekijälle. Sivistystoimen eri yksiköissä vain toiminnan jatkuvuuden kannalta tärkeimmät toiminnot on säilytetty pandemiaan liittyvät erityistarpeet huomioon ottaen.

Toimintoja ja tehtäviä tarkastellaan viikoittain poikkeusolojen ajan.

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja:

Päihdekliniikka (vaativat palvelut) on torstaista 26.3.2020 alkaen

avoinna poikkeavasti; Neuvontapuhelin palvelee klo 8.30-15.30
ma-pe, puh.019 5204527

Päihdekliniikka on avoinna aamuisin klo 8-12, jonka jälkeen
vastaanotot ja yhteydenotot ainoastaan puhelimitse. Jos Sinulla on
aiemmin varattu vastaanottoaika, Sinuun pyritään olemaan
yhteydessä puhelimitse.

PÄÄTÖS

Kaupunginjohtaja:
Päätän esityksen mukaisesti.

Päätöksestä tiedotetaan viivytyksettä kaikkia, joita päätöksen
mukaiset toimenpiteet koskevat.

Päätös pannaan täytäntöön välittömästi.

Päätös annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle viivytyksettä.

OIKAISUVAATIMUSOHJE (Kuntalaki 16 luku)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin palvelupiste Kompassissa toimivaan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen palvelupisteen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaa asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Porvoon kaupunginhallitus/xxxxlautakunta/muu toimielin.

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Puhelinnumero: 020 69 2250

Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä:

- oikaisua hakevan nimi, asuinkunta ja postiosoite,
- päätös, johon vaaditaan muutosta,
- miltä osin päätökseen vaaditaan muutosta ja
- muutosvaatimuksen perusteet.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista.

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Puhelinnumero: 020 69 2250

Palvelupisteen aukioloaika: ma – pe klo 9.00 – 16.00
